
UCHWAŁA NR XXXIII/448/2021 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście  Suwałki w roku szkolnym 
2021/2022 do zwrotu kosztów przewozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 39 a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się co następuje: 

§ 1. Do zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz 
rodziców określa się średnią cenę jednostki paliwa w Mieście Suwałki na rok szkolny 2021/2022 
w następujących wysokościach: 

1) benzyny - 5,63 za 1 litr; 

2) oleju napędowego - 5,45 zł za 1 litr; 

3) gazu płynnego LPG - 2,44 za 1dm3. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIII/301/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 czerwca 
2020 r. w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście Suwałki w roku szkolnym 
2020/2021 do zwrotu kosztów przewozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców (Dz. 
Urz. Woj. Podl. poz. 3083). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: 0C4FEBDF-6A96-490A-BE23-0C0913739744. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Z dniem 03.12.2019 r. wprowadzono nowe zasady zwrotu rodzicom kosztów przewozu 
niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych, jeżeli dowożenie 
zapewniają rodzice. Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok 
szkolny rada gminy w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Do 
wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2021/2022 przyjęto średnie 
ceny paliw: autogazu, dwóch rodzajów oleju napędowego i dwóch rodzajów benzyny 
obowiązujące w dniu 17.06.2021 r. na sześciu stacjach benzynowych znajdujących się na 
terenie Miasta Suwałki. 

Biorąc pod uwagę powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej 
ceny jednostki paliwa w Mieście Suwałki w roku szkolnym 2021/2022.

Id: 0C4FEBDF-6A96-490A-BE23-0C0913739744. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

